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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕ 019/8 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 00 της ΣΑΕ-019/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τις διατάξεις,
     α) της νομοθεσίας που διέπει  τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του Ν. 2212/52 (Α266), 
των  Ν.Δ. 2957/54 και 4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (Α30) και 498/60 (Α109).
     β) τις διατάξεις των Ν.2218/94, 2240/94, 2307/95, 2503/97, 2672/98, 2738/99.
     γ) του Ν. 2362/95 (Α 247) "Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες 
διατάξεις".
     δ) του άρθρου 29Α του Ν. 1558/85 (Α 137) που προστέθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (Α 154), όπως το 
πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 αυτού αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 του Ν. 2469/97 (Α΄ 38).
     ε) του άρθρου 90 του "Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α'98) 
    στ) του άρθρου 80 του Νόμου 4270/2014 "Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας - Δημόσιο 
Λογιστικό και άλλες διατάξεις"(ΦΕΚ 143/Α'/28-6-2014).
ζ) του Π.Δ. 116/2014 (ΦΕΚ Α' 185/3-9-2014) "Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας" 
όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ Α' 20/27-1-2015).
η) του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ Α΄ 20/27-1-2015) άρθρο 2 "Σύσταση Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας 
και Τουρισμού".
θ) του Π.Δ 70/2015 (ΦΕΚ Α΄114/22-9-2015) ΄αρθρο 2 "...Μετονομασία του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού ...".
κ) του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) "Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".
2. Ο Ν. 3845/2010 "Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα κράτη - 
μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο".
3. Η Κ.Υ.Α. 2/51571/0020/30.07.10 των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας "Σύσταση Λογαριασμού για την Εθνική Συγχρηματοδότηση των Διαρθρωτικών Ταμείων και του 
Ταμείου Συνοχής".
4. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2015.
5. Την απόφαση με αριθμό ΧΔ 9035/30-7-73  "Περί γενικών διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, 
χρηματοδότηση κ.λπ. έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων".
6. Τις προτάσεις του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού με αρ.πρωτ. 92658/ΔΚΠ1395/10.09.2015 
και 96749/ΔΚΠ1454/22.09.2015.

Αριθμός Απόφασης : 746         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
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3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.
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Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 59,962.50

 300,000.00

 2,442,765.92

 5,422,636.02

 59,962.50

 300,000.00

 2,442,765.92

 5,422,636.02

 .00

 .00

 .00

 .00

 24,270.61

 99,993.49

 1,625,467.20

 3,585,841.39

 24,270.61

 99,993.49

 1,625,467.20

 3,585,841.39

 .00

 .00

 .00

 .00

 35,691.89

 200,006.51

 817,298.72

 1,836,794.63

 35,691.89

 200,006.51

 817,298.72

 1,836,794.63

 .00

 .00

 .00

 .00

 35,000.00

 200,006.51

 807,804.01

 1,832,490.44

 35,000.00

 200,006.51

 807,804.01

 1,832,490.44

 .00

 .00

 .00

 .00

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ Ε.Υ 
ΑΡΧΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΗΣ 
ΜΟΔ ΑΕ ΓΙΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ»
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΗΣ 
ΜΟΔ ΑΕ ΓΙΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΕΥΔ 
ΤΟΥ Ε.Π. «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ, ΤΗΣ ΕΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΥΣΕΔ ΤΟΥ ΥΠΕΚΑ 
ΣΤΟΥΣ ΤΟΜΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ ΚΑΙ
ΤΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΛΛΑΓΗΣ

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2010ΣΕ01980015

2011ΣΕ01980007

2012ΣΕ01980301

2012ΣΕ01980310

1

2

3

4

298289

364407

398682

415863

Πιστώσεις Τριμήνων

 15,000.00

 .00

 683,804.02

 639,158.61

 15,000.00

 .00

 683,804.02

 639,158.61

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 449,999.83

 .00

 .00

 .00

 449,999.83

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 100,006.51

 .00

 743,332.00

 20,000.00

 100,006.51

 .00

 743,332.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 123,999.99

 .00

 .00

 100,000.00

 123,999.99

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o
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 5,335,572.69  2,889,791.75

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 1,337,962.63  449,999.83  863,338.51  223,999.99 8,225,364.44  2,875,300.96ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                         1
      Ακαδημίας 42, 106 72 Αθήνα
    - Δ/νση Καταρτ. Προυπ/σμού & Δημ/κών Αναφορών
      Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ                                                               1
    - Δ/νση Οικ. Διαχείρισης
      Τμήμα Εκτέλεσης ΠΔΕ                                                                1
    
      
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                                   1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ                                                                                               1
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